Муниципальное общеобразовательное учреждение

     «Шайгинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

26.03.2020                                                                                                  № 43–од

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации

 от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих

дней»

   Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020

г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании

приказа управления образования, спорта  и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального района  Нижегородской области от 26.03.2020 №

199-од «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации  от 25

марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», и

с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся

и сотрудников,  и предупреждения распространения коронавирусной инфекции

п р и к а з ы в а ю:

1.Установить нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы с

30 марта по 4 апреля 2020 г.

2.Обеспечить применение электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения при

реализации основных общеобразовательных программ начального общего,

основного общего образования.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.